
UCHWAŁA NR 373/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 269/2022 z dnia 11 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Związkiem 
Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego dotyczącego zasad współpracy 
w zakresie opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), 

uchwala się co następuje 

§ 1. Dokonać w treści porozumienia stanowiącego załącznik do uchwały nr 269/2022 Zarządu Górnośląsko 
– Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 11 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Związkiem Gmin i Powiatów 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego dotyczącego zasad współpracy w zakresie opracowania 
Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego, następujących zmian: 

1. § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) udzielanie zamówień na realizację zadań cząstkowych w ramach PZMM oraz administrowanie nimi 
(lub współuczestnictwo w procesie udzielania zamówień w ramach PZMM w przypadku gdy 
Zamawiającym będzie ZSC i współfinansowanie ich);”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) udzielanie zamówień na realizację zadań cząstkowych w ramach PZMM oraz administrowanie nimi 
(lub współuczestnictwo w procesie udzielania zamówień w ramach PZMM w przypadku gdy 
Zamawiającym będzie GZM i współfinansowanie ich);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2E7522-E10A-4350-B546-7FD6DBCEF308. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T13:13:47+0100




